

Årsredovisning för  
**Auwilio i Sverige AB**

559045-9938

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Sundberg  
Styrelseledamot

2025-01-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Auwilio i Sverige AB, 559045-9938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2016 och bedriver fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet.

Omsättning har minskat pga covid och lågkonjunktur.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	145 231	216 691	1 775 353	996 147
Resultat efter finansiella poster	17 897	-297 611	-772 958	-590 423
Soliditet %	-757	-746,2	-416,3	-303,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 895 279	-297 611
Balanseras i ny räkning		-297 611	297 611
Årets resultat			17 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 192 890</b>	<b>17 897</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 192 890
Årets resultat	17 897
<b>Summa</b>	<b>-3 174 993</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 174 993
<b>Summa</b>	<b>3 174 993</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		145 231	216 691
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-81 040
Övriga rörelseintäkter		60 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>205 231</b>	<b>135 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-52 110
Övriga externa kostnader		-174 243	-272 807
Personalkostnader		0	-97 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 768	-6 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-181 011</b>	<b>-429 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 220</b>	<b>-293 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 756	-4 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 323</b>	<b>-3 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 897</b>	<b>-297 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 897</b>	<b>-297 611</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 897</b>	<b>-297 611</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		13 536	20 304
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 536</b>	<b>20 304</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 536</b>	<b>20 304</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		501 700	501 700
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>501 700</b>	<b>501 700</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-102 407	-101 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-102 407</b>	<b>-101 697</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 293</b>	<b>400 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>412 829</b>	<b>421 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 192 890	-2 895 279
Årets resultat		17 897	-297 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 174 993</b>	<b>-3 192 890</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 124 993</b>	<b>-3 142 890</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		4	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		178 246	14 000
Övriga skulder		3 359 572	3 550 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 537 818</b>	<b>3 564 065</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>412 829</b>	<b>421 175</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Underskrifter

Stockholm

*Björn Sundberg*

Björn Sundberg  
Styrelseledamot

2025-01-25

Datum